Página 1 de 2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 21/2013

 PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do Estado de São Paulo torna publicos os

Gabaritos das provas Objetivas do Concurso Público para provimento de cargos de Analista de Promotoria I

(Área de Saúde - Médico Clínico e Médico Legista),  destinados aos Órgãos e Unidades Administrativas da

Capital e Grande São Paulo,  realizadas em 03/11/2013.

Analista de Promotoria I (ÁREA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICO)

QUESTÃO ALTERNATIVA

25 E

26 A

27 B

28 D

29 C

30 E

31 A

32 C

33 D

34 B

35 E

36 B

37 A

38 C

39 C

40 E

41 A

42 E

43 B

44 C

45 C

46 D

47 A

48 B

49 C

50 E

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 a 15 – LÍNGUA PORTUGUESA

1 D

2 E

3 A

4 D

5 C

6 A

7 C

8 E

9 C

10 E

11 D

12 B

13 C

14 D

15 B

16 a 50 – CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

16 C

17 D

18 B

19 A

20 E

21 C

22 B

23 A

24 D

Página 2 de 2

Analista de Promotoria I (ÁREA DE SAÚDE – MÉDICO LEGISTA)

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Comissão Especial de Seleção Pública, aos 04 de novembro de 2013.

QUESTÃO ALTERNATIVA

25 C

26 B

27 E

28 C

29 E

30 B

31 C

32 A

33 B

34 E

35 B

36 E

37 C

38 C

39 E

40 A

41 E

42 A

43 A

44 D

45 A

46 B

47 D

48 A

49 D

50 C

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 a 15 – LÍNGUA PORTUGUESA

1 D

2 E

3 A

4 D

5 C

6 A

7 C

8 E

9 C

10 E

11 D

12 B

13 C

14 D

15 B

16 a 50 – CONHECIMENTO
ESPECÍFICO

16 D

17 C

18 E

19 A

20 A

21 B

22 D

23 D

24 B